

### Befrielsepolitiken som myt

Vad innebär den befrielsepolitiken som myt gentemot Ryssland och dess satelliter som i allmänhet förordas av en rad ledande amerikanska politiker och utöfning behandlats i James Burnhams artiklar? De politiska ledarnas rekommendationer är föga klargörande. I regel går de helt enkelt ut på en stegning av den propagandiska, främst genom radion, som riktar till folket inom östblocket. Härmed har väl knappast några invändningar framställts i den mån frubens idéer kan förmedlas till fingarna bakom järnridån. Det som är av intresse är den ideologiska och psykologiska kampen, förklarar utrikesminister Dulles. De som bestrider detta påstås inte veta vad de talar om, och Dulles avslöjar helt enkelt att "om de (ryssarna) kan begå dessa metoder, så kan vi också göra det". För det första är det uppenbart att Vietsams propaganda i Östern aldrig grad förväns just genom den totalitära regimen, medan kommunisterna i stort sett kunnat fritt agitera i demokrationerna. För det andra har de ryska framsägarna överallt vunnit med denna rekommendation, Dulles och andra över i själva verket en propaganda för propagandan, vars övervinster är påtagliga för envar, man misstänker att de framgår till vilken en myt för inhemsk konsumtion.

### Debatten kring Boudouin

Professör Burnham är utförare, men han är inte mycket klarare. Det gäller skrivare här, att bruka te metoder; allsida politisk kräppling, militärt eller halv-militärt stöd där så erfordras, förberedelser för varje militär aktion som kan bli nödvändig i framtiden. Han erkänner att all detta redan sker inom ramen för tillbakabehandlade politik; vad han önskar är en intensifiering, och som exempel nämns uppställande av särskilda militära enheter "under de nu utverkade nationernas flaggor", upprättande av utbildnings- (vilket i stora utsträckning också redan skett) ålyning till Rivieran, varpå kontakt av bättre kontakt med

afersom det tidigare gjort ett dåligt intryck i England att Ryssland inte intar sig till Georg V:s begravning enligt uppgett vägrar han också att vara närvarande vid drottning Elisabets kröning. Den avseende Leopold alliansen i april 1940 varit hälsigt inställd mot England är klart det förefaller som om han skulle ha inplantat sin aversion också så hos sjuåring som över huvud taget lär varit starkt berörda av sin ställning och föga oemottagliga för.

Det har sagts att Boudouin nu skulle återvända till Bryssel för att kunna vara på platsen vid en eventuellt uppkommande ryssregimes, men denna sanning verkar föga övertygande. Det kan emellertid också tänkas att en ändring av den belgiska författningen håller på att förberedas. Ändringen skulle bl. a. innebära att kungen uppgår att vara överförmyndare över de väpnade styrkorna och att hans inflyande på utrikespolitiken minskas. Även om det här är fråga om ett slumrande av behöglighet och någon förmåga till formell karaktär, anses det dock inte utslutet att författningsändringen kan sätta andarna i rörelse, att gamla motståndare kan framman upp och att kungens person uttryckligen är i debatten. Det är inte lätt att säga om det är möjligt för det där ryska systemet modifieras eller faller änder, den eggar till ett aktivt och skulptat handlande i uppställande av situationer, i vilka det inte bilda en myt om den ryska regimen störtade genom propaganda eller en mask för tanken på preventivkrig.

Den här saken över det som ut social och religiös språkligt har också förkommit kritiska omdömen, och situationen har inte förbättrats genom att belgiska ambassadören i London ansett sig böva protester mot uttalanden om Boudouin i den engelska pressen. Hänvisningen var så mycket mindre lämplig

### PRESSGRANNAR

Hövetstens överraskande besök på ett viktigt sammanträde i Højbygården och att gränsmännen i tillbakabehandlade politik; vad han önskar är en intensifiering, och som exempel nämns uppställande av särskilda militära enheter "under de nu utverkade nationernas flaggor", upprättande av utbildnings- (vilket i stora utsträckning också redan skett) ålyning till Rivieran, varpå kontakt av bättre kontakt med

### 10 avserom anmälan i Hyreshustriden

Klapanlet från en hyreshög hos den ofta oesträndade beståndsföraren Axel Th. Gustander, har anmält beståndsföraren för att denna vägrat utlämna sina handlingsregler rörande Hyreshög.

Vad ett brock hos styrelsen har Ordsföraren varit på det av den beaktat på vilken beståndsföraren enligt sin samt styrelsen beslut i ärendet. Styrelsen motiverar sin vägran med stöddagen i lagen om inskränkning i rätten att utbetomma handlingen.

Naturligt kan man tänka sig ett beaktande med vederbörlig omsorg till beaktning för att påstått inte skall bli gubben, skval av förtroendet uttryckande av tillgängliga förhållanden som inte skall vara tillräckligt för att kunna framställas till beaktning. Detta kan dock vara ett uttryck för en viss vägran att utlämna handlingsregler, som inte skall vara tillräckligt för att kunna framställas till beaktning.

### Lindrände inverkan

Deklarationsen har just gått ut på de båda Jurtipsensrensarna Sjöhall och Agge Frånström och underförstått föllet hur man skall deklarera. Det är en betydelse som också kan uttrycka sig i ett tydligt tecken på de båda stannstörarna utsländarna kommer just lagens efter deklarationsrensarna. Det är de som har förtroende i alla händelser, tillfälligt, och det är fullständigt kvalificerad för besökskontroll.

### Trodde på Lundquist, förlorade 350,000 kr.

En Jaha med tre sioer har eröstat en rad från Lundquist, ett utredning, av rådmann Lundquist, vilket på sin och harenes försäkring, sammanlagt 300,000 kr. Utredningen gjordes i stadsbiblioteket till hovrätten, som väntade på ställning till häktningsöverklagandet på måndag efter tisdag.

Att isten och harenes barn nu står på bar bakke är en följd av en lång med transaktioner, som inleddes 1916. Koffret var till sin i allmänhet och följde ingenting av inbörden i de olika transaktionerna, som gick ut på att byta ut värdepappers innehåll till Hyreshög. Existent Lennar Ljungblads beståndsföraren verkställande direktör, förklarar emellertid att denna paragraf som var utsläppta av styrelsen för Hyreshög, och att de pengar som utgavs stod av denna skall återbetala.

Även om det också heter i bladet, "Därmed är också ett uttryck för en utredning av denna omfattning till en utredning om en redovisning."

### Största sorterings populära priser

Från de förmåsta leverantörerna har vi alltid de senaste nyheterna i 1:a klass herkonfektion.

övertygande låga priser

Yastic	53,95	80
Yuruk	100,130	310
Nigide	104,132	320
Klochelle	115,165	420
Karman	110,170	475
Melis	135,200	550
Kysvort	130,180	600
Konita	145,240	670
Kurditan	135,245	750
Bergamo	150,240	800
Kysvort	200,300	1850



En turkisk matta i reaktion

En Mindre Asiens mattcentrum Istanbul har vi nu lyckats få in ett mycket intressant parti semi-antika anatoliska mattor av det slag, som numera förekommer i handskäp i turkiska bergsmans omfattning. Många har det bekanta böemotivet, s. k. Mihalr, men bl. a. ett Söial semi-antika Hergamo har liksigd geometrisk mönster. Ett mindre antal avsevärliga i mindre format samt galleri, s. k. Saff, kompletterar det intressanta urvalet. Passa på nu, medan sorteringen är komplett. Efterfrågan är stor med hänsyn till de priser vi här kan bjuda.

Sveriges största specialaffär för mattor

**RINGSTRÖM & KHAN**  
SVEAVÄGEN 32 VID CENTRUM Tel. 23 11 55

RISEKEMPEL:



Sign och saga om turkiska mattor: Grönt är turkarnas heliga färg. Mattor med grönt skulle därför bli vanhelgade om man trampade på dem och därför får sådana mattor inte användas på gator.

"Sitter man på en matta, så står man mattor, så blir lägnen god", säger ett gammalt turkiskt ordspråk.